令和５年度 第１１回逢妻地域会議 会議録

■日 時  令和６年３月１３日（水） 午後６時３０分～午後７時

■場 所  逢妻交流館 １階 多目的ホール

■出席者

■次 第

１ 会長あいさつ

２ 令和５年度地域課題解決事業について（報告）

３ 「（仮称）第９次豊田市総合計画中間報告会」の御案内について

４ 「地域会議に関するアンケート」結果について（報告）

５ 各委員あいさつ（感想等）とお礼状贈呈

６ その他

■議 事（要約）

２ 令和５年度地域課題解決事業について（報告）

  令和４年度に地域会議で検討した課題を踏まえて、令和５年度に行政と地域の共働

で実施した取組について事務局から報告した。

３ 「（仮称）第９次豊田市総合計画中間報告会」の御案内について

  資料に基づき事務局から説明した。

４ 「地域会議に関するアンケート」結果について

  資料に基づき事務局から報告した。

６ その他

  継続委員向けに、令和６年度地域会議スケジュールを事務局から説明した。

＜委 員＞ 岡田 一（会長） 川瀬 光和（副会長） 竹原田 力

 永井 晃彦 鈴木 靖夫 松崎 康則

 大髙 日出子 三村 義博 岩内 輝義

 今村 典生 篠田 和明 光岡 博

 鈴木 仁 永田 雅司 鷲野真由美

 加藤 圭一

＜欠席者＞ 中野 有紀

＜事務局＞ 松下 誠（地域支援課 副課長） 田嶋 優俊（地域支援課 担当長）

 近藤 綾香（地域支援課 主事）